
Nick Sweatshirt met volledige rits, Heren, Zwart, S

Sweatjack met hoge hals en doorlopende ritssluiting van comfortabel, rekbaar materiaal.
Zijzakken en borstzak met rits. Ritssluiting met logo in reliëf.

Artikelnr. WL76376

Model 1000243

Alternatieve artikelomschrijving 241-99-20

Fabrikant SOUTH WEST

Fabrikant Artikel nr. 1000243001008

Informatie fabrikant GPSR Båstadgruppen AB
Fraktgatan 1
SE-262 21 73 Ängelholm
www.bastadgruppen.com

Verkoopeenheid 1 stuk
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Inhoudseenheid 1 stuk

Kleur zwart

sekse heren

Wasvoorschriften 40°C, niet bleken, niet in de droger, strijken (2) op
middelhoge temperatuur (max 150°C), niet geschikt
voor stomerij.

Zip ja

Grootte S

materiaalsamenstelling 92% katoen (biologisch in omschakeling), 8%
elastaan

Volgzame ESD nee

Autres versions
Artikelnr. Grootte

WL76376 S

WL76377 M

WL76378 L

WL76379 XL

WL76380 XXL

WL76381 3XL
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